



The following documentation is an electronically-submitted vendor response to an advertised solicitation from the *West Virginia Purchasing Bulletin* within the Vendor Self-Service portal at wvOASIS.gov. As part of the State of West Virginia's procurement process, and to maintain the transparency of the bid-opening process, this documentation submitted online is publicly posted by the West Virginia Purchasing Division at WVPurchasing.gov with any other vendor responses to this solicitation submitted to the Purchasing Division in hard copy format.

Header @ 4

List View

General Information | Contact | Default Values | Discount | Document Information | Clarification Request

Procurement Folder: 967141

Procurement Type: Central Purchase Order

Vendor ID: 000000159622

Legal Name: JOHNSTON MOREHOUSE DICKEY CO

Alias/DBA:

Total Bid: \$128,642.25

Response Date: 03/01/2022

Response Time: 12:27

Responded By User ID: dkelly@jmdcompan

First Name: Dan

Last Name: Kelly

Email: dkelly@jmdcompany.com

Phone: 304-766-7404

SO Doc Code: CRFQ

SO Dept: 0803

SO Doc ID: DOT2200000121

Published Date: 2/15/22

Close Date: 3/1/22

Close Time: 13:30

Status: Closed

Solicitation Description: Gabion Baskets with Tie Wire

Total of Header Attachments: 4

Total of All Attachments: 4

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	District 2 Gabion Basket w/ Tie Wire Size 6'x3'x3'	50.00000	EA	107.900000	5395.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
31163401			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

District 2 Gabion Basket w/ Tie Wire Size 6'x3'x3'

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
2	District 2 Gabion Basket w/ Tie Wire Size 12'x3'x3'	50.00000	EA	196.100000	9805.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
31163401			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

District 2 Gabion Basket w/ Tie Wire Size 12'x3'x3'

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
3	District 3 Gabion Basket w/ Tie Wire Size 6'x3'x3'	200.00000	EA	107.900000	21580.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
31163401			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

District 3 Gabion Basket w/ Tie Wire Size 6'x3'x3'

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
4	District 3 Hog Clips (1600 per box)	10.00000	BOX	97.000000	970.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
31163401			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

District 3 Hog Clips (1600 per box)

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
5	District 6 Gabion Basket w/ Tie Wire Size 6'x3'x3'	70.00000	EA	107.900000	7553.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
31163401			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

District 6 Gabion Basket w/ Tie Wire Size 6'x3'x3'

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
6	District 9 Gabion Basket w/ Tie Wire Size 6'x3'x1.5'	150.00000	EA	78.900000	11835.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
31163401			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

District 9 Gabion Basket w/ Tie Wire Size 6'x3'x1.5'

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
7	District 9 Gabion Basket w/ Tie Wire Size 6'x3'x3'	300.00000	EA	107.900000	32370.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
31163401			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

District 9 Gabion Basket w/ Tie Wire Size 6'x3'x3'

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
8	District 4 Gabion Basket w/ Tie Wire Size 6'x3'x1'	28.00000	EA	68.000000	1904.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
31163401			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

District 4 Gabion Basket w/ Tie Wire Size 6'x3'x1'

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
9	District 4 Gabion Basket w/ Tie Wire Size 6'x3'x1.5'	55.00000	EA	78.900000	4339.50

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
31163401			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

District 4 Gabion Basket w/ Tie Wire Size 6'x3'x1.5'

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
10	District 4 Gabion Basket w/ Tie Wire Size 6'x3'x3'	168.00000	EA	107.900000	18127.20

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
31163401			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

District 4 Gabion Basket w/ Tie Wire Size 6'x3'x3'

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
11	District 4 Gabion Basket w/ Tie Wire Size 9'x3'x3'	5.00000	EA	157.950000	789.75

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
31163401			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

District 4 Gabion Basket w/ Tie Wire Size 9'x3'x3'

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
12	District 10 Gabion Basket w/ Tie Wire Size 6'x3'x1'	41.00000	EA	68.000000	2788.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
31163401			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

District 10 Gabion Basket w/ Tie Wire Size 6'x3'x1'

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
13	District 10 Gabion Basket w/ Tie Wire Size 6'x3'x1.5'	31.00000	EA	78.900000	2445.90

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
31163401			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

District 9 Gabion Basket w/ Tie Wire Size 6'x3'x1.5'

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
14	District 10 Gabion Basket w/ Tie Wire Size 6'x3'x3'	81.00000	EA	107.900000	8739.90

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
31163401			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

District 9 Gabion Basket w/ Tie Wire Size 6'x3'x3'

STATE OF WEST VIRGINIA
Purchasing Division

PURCHASING AFFIDAVIT

CONSTRUCTION CONTRACTS: Under W. Va. Code § 5-22-1(i), the contracting public entity shall not award a construction contract to any bidder that is known to be in default on any monetary obligation owed to the state or a political subdivision of the state, including, but not limited to, obligations related to payroll taxes, property taxes, sales and use taxes, fire service fees, or other fines or fees.

ALL CONTRACTS: Under W. Va. Code §5A-3-10a, no contract or renewal of any contract may be awarded by the state or any of its political subdivisions to any vendor or prospective vendor when the vendor or prospective vendor or a related party to the vendor or prospective vendor is a debtor and: (1) the debt owed is an amount greater than one thousand dollars in the aggregate; or (2) the debtor is in employer default.

EXCEPTION: The prohibition listed above does not apply where a vendor has contested any tax administered pursuant to chapter eleven of the W. Va. Code, workers' compensation premium, permit fee or environmental fee or assessment and the matter has not become final or where the vendor has entered into a payment plan or agreement and the vendor is not in default of any of the provisions of such plan or agreement.

DEFINITIONS:

"Debt" means any assessment, premium, penalty, fine, tax or other amount of money owed to the state or any of its political subdivisions because of a judgment, fine, permit violation, license assessment, defaulted workers' compensation premium, penalty or other assessment presently delinquent or due and required to be paid to the state or any of its political subdivisions, including any interest or additional penalties accrued thereon.

"Employer default" means having an outstanding balance or liability to the old fund or to the uninsured employers' fund or being in policy default, as defined in W. Va. Code § 23-2c-2, failure to maintain mandatory workers' compensation coverage, or failure to fully meet its obligations as a workers' compensation self-insured employer. An employer is not in employer default if it has entered into a repayment agreement with the Insurance Commissioner and remains in compliance with the obligations under the repayment agreement.

"Related party" means a party, whether an individual, corporation, partnership, association, limited liability company or any other form or business association or other entity whatsoever, related to any vendor by blood, marriage, ownership or contract through which the party has a relationship of ownership or other interest with the vendor so that the party will actually or by effect receive or control a portion of the benefit, profit or other consideration from performance of a vendor contract with the party receiving an amount that meets or exceeds five percent of the total contract amount.

AFFIRMATION: By signing this form, the vendor's authorized signer affirms and acknowledges under penalty of law for false swearing (W. Va. Code §61-5-3) that: (1) for construction contracts, the vendor is not in default on any monetary obligation owed to the state or a political subdivision of the state, and (2) for all other contracts, that neither vendor nor any related party owe a debt as defined above and that neither vendor nor any related party are in employer default as defined above, unless the debt or employer default is permitted under the exception above.

WITNESS THE FOLLOWING SIGNATURE:

Vendor's Name: Hanes Geo Components d.b.a. JMD Company

Authorized Signature: *Daniel R Kelly* Date: 3-1-2022

State of Pennsylvania

County of Allegheny, to-wit:

Taken, subscribed, and sworn to before me this 1 day of March, 2022.

My Commission expires 12-15, 2023.

AFFIX SEAL HERE

Commonwealth of Pennsylvania - Notary Seal
J. Mark Forse, Notary Public
Allegheny County
My commission expires December 15, 2023
Commission number 1052316
Member, Pennsylvania Association of Notaries

NOTARY PUBLIC

[Signature]
Purchasing Affidavit (Revised 01/19/2018)

West Virginia Ethics Commission
Disclosure of Interested Parties to Contracts

(Required by W. Va. Code § 6D-1-2)

Name of Contracting Business Entity: Hanes Geo Components d.b.a. JMD Company Address: 6010 MacCorkle Ave.
St Albans, WV 25177

Name of Authorized Agent: Dan Kelly Address: 6010 MacCorkle Ave.

Contract Number: CRFQ 0803 DOT2200000121 Contract Description: Gabion Baskets-State wide

Governmental agency awarding contract: State of West Virginia Dept. of Highways Purchasing Division

Check here if this is a Supplemental Disclosure

List the Names of Interested Parties to the contract which are known or reasonably anticipated by the contracting business entity for each category below (attach additional pages if necessary):

1. Subcontractors or other entities performing work or service under the Contract

Check here if none, otherwise list entity/individual names below.

2. Any person or entity who owns 25% or more of contracting entity (not applicable to publicly traded entities)

Check here if none, otherwise list entity/individual names below.

3. Any person or entity that facilitated, or negotiated the terms of, the applicable contract (excluding legal services related to the negotiation or drafting of the applicable contract)

Check here if none, otherwise list entity/individual names below.

Signature: Daniel R Kelly

Date Signed: 3-1-22

Notary Verification

State of Pennsylvania, County of Allegheny:

I, Dan Kelly, the authorized agent of the contracting business entity listed above, being duly sworn, acknowledge that the Disclosure herein is being made under oath and under the penalty of perjury.

Taken, sworn to and subscribed before me this 1 day of March, 2022.

[Signature]
Notary Public's Signature

To be completed by State Agency:

Date Received by State Agency: _____
Date submitted to Ethics Commission: _____
Governmental agency submitting Disclosure: _____

Commonwealth of Pennsylvania - Notary Seal
J. Mark Forse, Notary Public
Allegheny County
My commission expires December 15, 2023
Commission number 1052316

Attachment A - Pricing Pages

Gabion Baskets with Tie Wire

VENDOR'S NAME: Hanes Geo Components dba JMD Company

VENDOR INSTRUCTIONS: Vendor shall provide their bid prices for all contract items below. A contract shall be awarded to the lowest bidding Vendor meeting all specification requirements. Vendor shall factor delivery expenses into their bid price. Delivery shall be F.O.B. destination. Delivery destination details are available in Exhibit 1 (EXH 1) - Deliveries to District Locations.

Item No.	Description	Total Quantity	Unit of Measure	Cost per Unit	Extended Cost	Name of Approved Source *
1	Gabion Basket with Tie Wire: 6'x3'x1'	69	each	\$68.00	\$4,692.00	Maccaferri
2	Gabion Basket with Tie Wire: 6'x3'x1.5'	236	each	\$78.90	\$18,620.40	Maccaferri
3	Gabion Basket with Tie Wire: 6'x3'x3'	869	each	\$107.90	\$93,765.10	Maccaferri
4	Gabion Basket with Tie Wire: 9'x3'x3'	5	each	\$157.95	\$789.75	Maccaferri
5	Gabion Basket with Tie Wire: 12'x3'x3'	50	each	\$196.10	\$9,805.00	Maccaferri
6	Hog Rings (1600 Per Box)	10	box	\$97.00	\$970.00	Maccaferri

**Reference Contract Specs Section 3.3.1.1*

REQUEST FOR QUOTATION
Gabion Baskets with Tie Wire

- 8.2 **Vendor Supply:** Vendor must carry sufficient inventory of the Contract Items being offered to fulfill its obligations under this Contract. By signing its bid, Vendor certifies that it can supply the Contract Items contained in its bid response.
- 8.3 **Contract Manager:** During its performance of this Contract, Vendor must designate and maintain a primary Contract Manager responsible for overseeing Vendor's responsibilities under this Contract. The Contract Manager must be available during normal business hours to address any customer service or other issues related to this Contract. Vendor should list its Contract Manager and his or her contact information below.

Contract Manager: Daniel R Kelly
Telephone Number: 304-766-7404
Fax Number: 304-766-7406
Email Address: dan.kelly@hanescompanies.com